2023 年 7 月 31 日

各 位

会社名   株式会社ＴＢグループ

代表者名  代表取締役会⾧兼社⾧ 村田三郎

コード番号 6775 東証スタンダード

問合せ先  取役経営管理本部⾧ 布川文保

 （TEL 03－5684－2321）

ホームページ接続障害復旧のお知らせ

株式会社 TB グループ（以下、「当社」）は、2023 年 6 月 12 日から当社のネットワークに第三者による

不正アクセスを受けた影響により、当社ホームページ（https://www.tb-group.co.jp/）を閲覧できない状

況が続いておりました。

本日午後より、復旧いたしましたのでお知らせいたします。

関係する皆様には、多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

以上